

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0092379420
---	-----------------------	----------------

2	04/12/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:00:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფუდსერვისი	205179849
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, გ.ნადარეიშვილის #4
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გუთნის უჩა #6
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	FTF820
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001010054
გოვი გუგუნაშვილი		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვაშლი	000000044	კგ	30.0000	0.8500	25.5000
2	კომში	000001649	კგ	2.0000	0.7000	1.4000
3	ლიმონი	000001053	კგ	1.0000	1.4000	1.4000
4	ბანანი	000000038	კგ	8.0000	2.9000	23.2000
5	კარტოფილი /ახალქალაქი/	000001567	კგ	100.0000	0.7500	75.0000
6	კომბოსტო	000000133	კგ	20.0000	0.3500	7.0000
7	ნიორი	000000139	კგ	2.0000	2.2000	4.4000
8	სტაფილო	000000148	კგ	5.0000	0.8000	4.0000
9	ჭარხალი	000000156	კგ	5.0000	0.8000	4.0000
10	ხახვი	000000158	კგ	15.0000	0.6000	9.0000

13	354.9 - სამას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/12/2013	დრო (საათი, წუთი)	23:59:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2014, 05:25:04

0092379420 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ლობიო ასაწონი	000000164	კგ	40.0000	3.7000	148.0000
12	ბარდა "მშრალი"	000000120	კგ	5.0000	1.4000	7.0000
13	წიწიბურა ასაწონი	000000186	კგ	20.0000	1.5000	30.0000
14	ქიშმიში 10კგ. დაფასოებით	000000524	კგ	3.0000	5.0000	15.0000

13 354.9 - სამას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 04/12/2013 დრო (საათი, წუთი) 23:59:59

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 25/01/2014, 05:25:05